
СОВЕТ 
АГРЫЗСКОГО „ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖ Е „ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ КАРАР

г. Афыз № W - 9

О внесении изменений в решение Совета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан от 15.12.2021 № 13-2 «Об утверждении Прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан на 2022 год

В соответствии с Ф едеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №  178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Совет Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШ ИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в решение Совета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2021 № 13-2 «Об 
утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год».

2. Настоящее решение опубликовать в газете Агрызского района «Эгерже 
хэбэрлэре» («Агрызские вести») филиала АО «Татмедиа» и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), 
разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе 
портала муниципальных образований Республики Татарстан 
(https://agi-yz.tatarstan.ru) и на официальном сайте Российской Федерации для 
размещения информации о проведения торгов (https://torgi.gov.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего реш ения возложить на постоянный 
комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 
земельным и имущ ественным отношениям, экологии, природным ресурсам и 
аграрным вопросам.

http://pravo.tatarstan.ru
https://agi-yz.tatarstan.ru
https://torgi.gov.ru


Утверждено 
решением Совета 

Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан 

от 15.12.2021 №  13-2 
(в редакции решения 

от Л  У . ОН. 2022 № / / ~ У  )

Изменения
в решение Совета Агры зского муниципального района Республики Татарстан  

от 15.12.2021 № 13-2 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан на 2022 год»

1) Внести в Прогнозный план (программа) приватизации муниципального 
имущества Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год, 
утвержденный решением Совета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан от 15.12.2021 №  13-2, изменения, изложив раздел 11 в следующей 
редакции:
«

Раздел II. Муниципальное имущество муниципального образования 
«Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан, 

приватизация которого планируется в 2022 году

№
п/п

Объект Адрес
местонахождения

Способ
приватиза

ции

Предпо 
лагаемы 

й срок 
реализац

ИИ

Примечание

1 2 3 4 5 6
1 Здание нежилое 

1-этажное.
РТ, г.Агрыз, ул. 

Заводская, д. 31Г
открытый
аукцион

4
квартал

Не используется 
по назначению

2 Здание столовой РТ, Агрызский р-н, 
с. Кулегаш, ул. 
Школьная, д. 4

открытый
аукцион

2
квартал

Не используется 
но назначению

-> Здание клуба РТ, г.Агрыз, 
ул.Заводская, д. 61А

открытый
аукцион

лJ
квартал

Не используется 
по назначению

4 Автомобиль 
CHEVROLET NIVA, 

212300-55,2013 г.в., VIN 
X9L212300Е0497745, 
модель, № двигателя 

2123,0530417, 
Г.Н.Т686ХТ

РТ, г.Агрыз, 
ул.Энергетиков, д. 8

открытый
аукцион

2
квартал

Не используется 
по назначению

5 Автомобиль «FIAT 
178CYN1A Albea», 2012 

г.в., VIN 
XU3178000CZ147482, 

модель, номер двигателя 
350А1000 6669657, г.н. 

Р894ТТ

РТ, г.Агрыз, 
ул.Энергетиков, д. 8

открытый
аукцион

2
квартал

Не используется 
по назначению



б Автомобиль ТОЙОТА 
LAND CRUISER 200, 

2011 г.в. VIN 
JTMHT05J804047880, г.н. 

Н0260Е

РТ, г.Агрыз, 
ул.Энергетиков, д. 8

открытый
аукцион

2
квартал

Не используется 
по назначению

7 Автомобиль «Chevrolet 
Niva 212300-55», 2013 

г.в.; VIN 
X9L212300Е0497928, 

модель, номер двигателя: 
2123,0530512, г.н. 

Т642ХТ

РТ, г.Агрыз, 
ул.Энергетиков, д. 8

открытый
аукцион

3
квартал

Не используется 
по назначению

8 Автомобиль марки 
Chevrolet Niva 212300-55, 
VIN X9L21230090282791, 

г.н. В376КМ

РТ, г.Агрыз, 
ул.Энергетиков, д. 8

открытый
аукцион

2
квартал

Не используется 
по назначению

9 Автобус Fiat Ducato, 2011 
г.в., VIN 

Z7G244000BS030353, 
модель, № двигателя 

F1AE0481C 1152352, г.н. 
AM 972

РТ, г.Агрыз, 
ул.Энергетиков, д. 8

открытый
аукцион

2
квартал

Не используется 
по назначению

10 Автомобиль 
УАЗ-220694-04, 2006 г.в., 
VIN ХТТ22069470478806, 

модель № двигателя 
42130Н*60901600, кузов 
№22060070201870, г.н. 

Р637ТМ

РТ, г.Агрыз, 
ул.Энергетиков, д. 8

открытый
аукцион

2
квартал

Не используется 
по назначению

11 Автомобиль YA3-315196, 
2011 г.в., VIN 

ХТТЗ15196В0502303, 
модель № двигателя 

409100*В3031224, кузов 
№ 315126В0007067, г.н. 

0336НЕ

РТ, г.Агрыз, 
ул.Энергетиков, д. 8

открытый
аукцион

2
квартал

Не используется 
по назначению

12 Автобус ПАЭ-32053-70, 
2008 г.в., VIN 

XIМ3205СХ80007161, 
модель, № двигателя 

523400 81017168, Кузов 
№ Х1М3205СХ80007161, 

г.н. ВС785

РТ, г.Агрыз, 
ул.Энергетиков, д. 8

открытый
аукцион

4
квартал

Не используется 
по назначению

13 Автомобиль «Chevrolet 
Niva 212300 55», 2014 г.в., 

VIN
X9L212300E0528816, 
2014 г.в., модель, № 

двигателя 2123, 0607272, 
г.н. Т548ХК

РТ, г.Агрыз, 
ул.Энергетиков, д. 8

открытый
аукцион

3
квартал

Не используется 
по назначению

14 FORD ФОРД «ФОКУС», 
VIN

X9FMXXEEBMCT76310, 
2012 г.в., модель, № 

двигателя IQDB СТ76310

РТ, г.Агрыз, 
ул.Энергетиков, д. 8

открытый
аукцион

2
квартал

Не используется 
по назначению



15 Автобус ПАЗ 423470, 
2011 г.в., VIN 

X1M4234KVB0000957, 
модель, № Д245. 9ЕЗ 
617931, г.н. AM 974

РТ, г.Агрыз, 
ул.Энергетиков, д. 8

открытый
аукцион

2
квартал

Не используется 
по назначению

16 Нежилые помещения № 
1,2,3,4,5, расположенные 

на 2-м этаже, пл. 62,2 
кв.м, кадастровый 

№16:01:110301:4410

РТ, г.Агрыз, 
ул.К.Маркса, д.74, 

пом.2(1-5)

открытый
аукцион

3
квартал

Не используется 
по назначению

»


